
各項捐款收支明細 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

  107年度結餘 

 

    211,976  

1080131 

收陳 0音捐款-辦理家境貧

困、清寒、低收等各項補助(含

校外教學 

收 029 20,000   231,976  

1080214 
收陳0廷捐款補助特教相關活

動 
收 35 21,000   252,976  

1080312 701周同學急難救助慰問金  付 61   5,000  247,976  

1080319 701陳同學急難救助慰問金  付 66   5,000  242,976  

1080424 
林0惠捐用社區之美印表機碳

粉匣 1個  
付 99   4,731  238,245  

1080424 
社區支美捐款水性三原色 5

組.不出水透明皂基 5條 
付 99   1,269 236,976 

1080424 107學年學校用號碼衣 64件  付 99   6,922 230,054 

1080429 

各項捐助屬清寒學生助學費

用.畢業紀念冊.校外教學等

捐款子目調整 

轉帳傳票

00014  
156,893 73,161 

1080613 
各項捐助-903林同學急難救

助慰問金, 
付 137   5,000 68,161 

1080616 
各項捐助-902韋同學急難救

助慰問金, 
付 139   5,000 63,161 

 


